perfumar, refrescar e prote-
ger a pele do bebê, embala-
gem de 200 gramas 

200 UND R$ 19,47 R$ 3.894,00 

TOTAL QUANTIDADE: 8000 TOTAL VALOR R$ 167.900,00 

3. DO VALOR ESTIMADO 

1. O valor global estimado para presente contratação é de R$ 167.900,00 (cento e 

sessenta e sete mil e novecentos reais). 

4. A JUSTIFICATIVA TÉCNICA 

1. Justificamos a necessidade de abertura de um novo processo licitatório de 

material de higiene pessoal tendo em vista que a coordenadoria da Unidade de 
Acolhimento Institucional – UAI ao solicitar a contratação de empresa